
飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2012 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

14.51
13.60
10.28

成績 賽事紀錄保持者

LAU YIK CHUNG 劉易宗
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第二站
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/05/22
2010/03/05
2010/05/16

地點

深水埗運動場 
城門谷運動場

Start: 14:40 25°C 55%11

1 陳澤邦 15.54"1-8 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 793

2 陳逸維 15.77"7-6 CHAN YAT WAI 744

3 吳天予 15.83"2-3 NG TIN YU 752

4 張嘉晉 15.99"7-3 CHEUNG KA CHUN 291

5 李子熹 16.05"3-7 LEE TSZ HEI 750

6 陳智禮 16.14"4-8 CHAN CHI LAI DUNCAN 288

7 陳諾琛 16.36"4-6 CHAN LOK SUM 743

8 黃凱朗 16.61"5-2 WONG HOI LONG 753

9 陳暐曈 16.65"7-7 JADEN CHAN 298

10 朱柏信 16.70"1-6 CHU PAK SHUN 295

11 韓毅 16.75"3-2 HON NGAI HANSON 746

12 黃俊恩 16.76"5-1 HUANG CHUN YAN 297

13 陳梓朗 16.79"1-1 CHAN TSZ LONG 501

14 張日進 16.80"6-1 CHEUNG YAT CHUN KEATON 317

15 高正樂 17.00"5-3 KO CHING LOK 299

16 劉鎧華 17.25"5-7 LAU HOI WA 748

17 蔣逸朗 17.30"5-8 CHIANG YAT LONG 292

18 李峻林 17.33"1-3 LEE JARVIS JUN LAM 749

19 林焙基 17.40"2-7 LAM PUI KEI 300

20 陳自樂 17.50"4-2 CHAN CHI LOK 289

21 李獻和 17.57"6-8 LEE HIN WO OCEAN 301

22 鄭焯謙 17.59"6-7 CHENG CHEUK HIM 290

23 廖海洋 17.63"3-8 LIU HOI YEUNG 305

24 陳凱躍 17.75"7-1 CHAN HOI YEUK 722

25 楊永鏗 17.79"7-2 YEUNG WING HANG 491

26 嚴廣霖 17.81"3-3 YIN KWONG LAM 314

27 黃濼曦 17.93"2-6 WONG WINSTON 313

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2012 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

14.51
13.60
10.28

成績 賽事紀錄保持者

LAU YIK CHUNG 劉易宗
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第二站
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/05/22
2010/03/05
2010/05/16

地點

深水埗運動場 
城門谷運動場

Start: 14:40 25°C 55%11

28 李思 18.10"6-3 LI SI CHARLES 751

29 江承羲 18.19"3-6 KONG SHING HEI 747

30 李昊哲 18.53"4-7 LEE HO CHIT DEXTER 302

31 霍皓霆 18.92"6-2 FOK HO TING DEDRICK 745

32 鄧正昭 19.03"4-3 TANG CHING CHIU ANDREW 309

33 曾立仁 19.59"7-8 TSANG LAP YAN 312

34 文樂希 19.62"2-2 MAN LOK HEI 307

35 梁昊天 19.72"1-7 LEUNG HO TIN 303

36 蔡滶�� 19.74"2-8 CHOI O YIN BARCUX 293

37 孫柏熙 19.80"6-6 HAYDEN SUEN 296

38 蕭傲軒 20.57"5-6 SIU NGO HIN 308

曾隽軒 DQ1-2 TR17.2.2 擠撞/阻擋 
Jostling / 
Obstruction

TSANG CHUN HIN 311

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2012 - 400米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

1:20.59
47.28

成績 賽事紀錄保持者

LAM TING HEI 林亭希
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

日期

2020/01/01
2015/05/15

地點

馬鞍山運動場

Start: 14:15 25°C 55%11

1 陳逸維 1'17.45"1-8 (R) CHAN YAT WAI 744

2 張嘉晉 1'17.66"1-7 (R) CHEUNG KA CHUN 291

3 陳澤邦 1'17.69"2-2 (R) CHAN CHAK PONG MATTHIAS 793

4 陳智禮 1'22.47"1-4 CHAN CHI LAI DUNCAN 288

5 李子熹 1'24.77"1-2 LEE TSZ HEI 750

6 林焙基 1'24.93"1-5 LAM PUI KEI 300

7 嚴廣霖 1'25.40"2-6 YIN KWONG LAM 314

8 梁昊天 1'26.03"2-8 1:26.022"LEUNG HO TIN 303

9 羅震鋒 1'26.03"2-5 1:26.030"LO CHUN FUNG 306

10 鄧正昭 1'30.24"1-6 TANG CHING CHIU ANDREW 309

11 蔡滶�� 1'33.41"2-7 CHOI O YIN BARCUX 293

12 孫柏熙 1'33.46"2-4 HAYDEN SUEN 296

13 周正楠 1'51.66"1-3 CHOW CHING NAM 294

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2012 - 4X100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

1:01.43
58.00
38.47

成績 賽事紀錄保持者

2010四小虎
元朗區
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/03/31
2012/03/02
2012/05/26

地點

灣仔運動場

Start: 13:10 24°C 53%11

1 1'05.02"1-4 短跑手聯盟 男子 2012 
(陳澤邦, 黎政, 吳天予, 
陳煒瞳)

2 1'06.18"1-5 MOVE ASSOCIATION 男子 
2012  (譚子進, 譚熙進, 
陳逸維, 蔣卓文)

3 1'06.50"1-7 協調B隊 (袁文正, 陳諾琛, 
韓毅, 黃政揚)

4 1'07.18"1-6 紅馬小飛俠 (江承羲, 
劉鎧華, 李子熹, 黃凱朗)

5 1'08.04"1-2 WY2012 (屈灝昕 , 張竣彥 , 
梁添祺 , 宋皜朗 )

6 1'12.02"1-3 SSCPS D (陳凱躍, 許嵐翎, 
袁皓添, 賴昱霖)

7 1'13.41"1-8 SSCPS C (潘伯誠, 霍皓霆, 
李峻林, 李思)

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2012 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

9.04
8.34

成績 賽事紀錄保持者

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
安聲創

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
西貢區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
99~00

地點

灣仔運動場

Start: 13:50 24°C 53%11

1 陳澤邦 9.55"6-8 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 793

2 陳逸維 9.60"2-2 9.591"CHAN YAT WAI 744

3 陳智禮 9.60"7-8 9.599"CHAN CHI LAI DUNCAN 288

4 吳天予 9.61"4-2 NG TIN YU 752

5 李子熹 9.96"3-3 9.953"LEE TSZ HEI 750

6 陳諾琛 9.96"6-2 9.955"CHAN LOK SUM 743

7 韓毅 10.00"1-7 HON NGAI HANSON 746

8 朱柏信 10.10"2-6 CHU PAK SHUN 295

9 張日進 10.13"7-2 CHEUNG YAT CHUN KEATON 317

10 高正樂 10.16"7-7 KO CHING LOK 299

11 陳暐曈 10.22"4-8 JADEN CHAN 298

12 黃俊恩 10.31"3-6 HUANG CHUN YAN 297

13 陳梓朗 10.32"1-1 CHAN TSZ LONG 501

14 曾隽軒 10.41"5-2 TSANG CHUN HIN 311

15 蔣逸朗 10.43"5-6 CHIANG YAT LONG 292

16 劉鎧華 10.44"2-8 LAU HOI WA 748

17 嚴廣霖 10.50"7-3 10.492"YIN KWONG LAM 314

18 廖海洋 10.50"1-6 10.494"LIU HOI YEUNG 305

19 楊永鏗 10.65"7-1 YEUNG WING HANG 491

20 梁昊天 10.69"6-6 LEUNG HO TIN 303

21 林焙基 10.72"7-6 LAM PUI KEI 300

22 陳自樂 10.73"6-7 CHAN CHI LOK 289

23 李思 10.76"2-7 LI SI CHARLES 751

24 黃濼曦 10.79"5-8 WONG WINSTON 313

25 羅震鋒 10.81"5-7 10.802"LO CHUN FUNG 306

26 李昊哲 10.81"4-6 10.807"LEE HO CHIT DEXTER 302

27 李峻林 10.84"4-7 LEE JARVIS JUN LAM 749

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2012 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

9.04
8.34

成績 賽事紀錄保持者

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
安聲創

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
西貢區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
99~00

地點

灣仔運動場

Start: 13:50 24°C 53%11

28 江承羲 10.88"4-3 KONG SHING HEI 747

29 鄧正昭 10.94"3-7 10.931"TANG CHING CHIU ANDREW 309

30 陳凱躍 10.94"6-1 10.937"CHAN HOI YEUK 722

31 李獻和 10.94"1-2 10.940"LEE HIN WO OCEAN 301

32 蔡滶�� 10.95"2-3 CHOI O YIN BARCUX 293

33 文樂希 11.13"1-3 MAN LOK HEI 307

34 霍皓霆 11.25"6-3 FOK HO TING DEDRICK 745

35 蕭傲軒 11.67"3-8 SIU NGO HIN 308

36 曾立仁 11.77"1-8 TSANG LAP YAN 312

37 鄭焯謙 12.05"3-2 CHENG CHEUK HIM 290

鄧正仁 DNS5-3 TANG CHING YAN 310

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2012 - 跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

3.83
4.44
8.12

成績 賽事紀錄保持者

LAM PAK YUI 林柏汭
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/12/23
05~06

2016/05/07

地點

馬鞍山運動場

Start: 13:30 24°C 53%11

1 3.16m.1-3 LIU HOI YEUNG
廖海洋

3.16 3.04 3.13305

2 2.78m.1-5 NG TIN YU
吳天予

2.40 2.78 2.69752

3 2.65m.1-4 WONG HOI LONG
黃凱朗

2.65 X X753

4 2.64m.1-18 CHU PAK SHUN
朱柏信

2.64 2.32 2.47295

5 2.55m.1-14 CHAN HOI YEUK
陳凱躍

2.55 X X722

6 2.49m.1-17 LEE HO CHIT DEXTER
李昊哲

2.49 X 2.29302

7 2.48m.1-6 CHEUNG KA CHUN
張嘉晉

2.42 2.31 2.48291

8 2.47m.1-15 FOK HO TING DEDRICK
霍皓霆

2.00 2.36 2.47745

9 2.43m.1-13 KO CHING LOK
高正樂

2.43 2.34 2.37299

10 2.21m.1-19 CHAN TSZ LONG
陳梓朗

2.21 X 1.74501

11 2.16m.1-16 LEE HIN WO OCEAN
李獻和

2.01 2.10 2.16301

12 2.13m.1-1 CHOW CHING NAM
周正楠

1.86 2.13 2.10294

13 2.07m.1-9 TSANG LAP YAN
曾立仁

X 2.07 2.04312

14 1.88m.1-10 KONG SHING HEI
江承羲

1.71 1.88 1.82747

15 1.86m.1-8 CHIANG YAT LONG
蔣逸朗

1.86 X 1.57292

DNS1-7 TANG CHING YAN
鄧正仁

310

NM1-12 CHEUNG YAT CHUN KEATON
張日進

X X X317

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2012 - 跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

3.83
4.44
8.12

成績 賽事紀錄保持者

LAM PAK YUI 林柏汭
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/12/23
05~06

2016/05/07

地點

馬鞍山運動場

Start: 13:30 24°C 53%11

NM1-11 LO CHUN FUNG
羅震鋒

X X X306

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2012 - 擲壘球 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

37.56
40.00

成績 賽事紀錄保持者

LEUNG HO CHING 梁皓証
盧浩賢

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
沙田區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
93~94

地點

灣仔運動場

Start: 13:35 24°C 53%11

1 22.95m.1-7 WONG HOI LONG
黃凱朗

X 22.95 14.57753

2 18.20m.1-15 LAU HOI WA
劉鎧華

X 18.20 17.48748

3 18.04m.1-10 LEE JARVIS JUN LAM
李峻林

17.95 18.04 14.47749

4 17.67m.1-4 WONG WINSTON
黃濼曦

17.67 15.24 13.02313

5 16.66m.1-6 CHAN CHI LOK
陳自樂

16.36 15.05 16.66289

6 14.69m.1-3 JADEN CHAN
陳暐曈

14.42 14.40 14.69298

7 14.20m.1-14 HON NGAI HANSON
韓毅

X 14.05 14.20746

8 13.40m.1-13 CHOW CHING NAM
周正楠

10.06 13.40 X294

9 12.50m.1-18 YEUNG WING HANG
楊永鏗

8.34 12.50 10.81491

10 11.90m.1-2 HAYDEN SUEN
孫柏熙

11.90 9.11 10.93296

11 11.81m.1-17 HUANG CHUN YAN
黃俊恩

11.47 11.81 X297

12 11.60m.1-1 CHAN CHAK PONG MATTHIAS
陳澤邦

11.60 8.30 9.80793

13 11.47m.1-9 SIU NGO HIN
蕭傲軒

11.47 8.15 10.04308

14 10.77m.1-8 CHAN LOK SUM
陳諾琛

8.93 10.26 10.77743

15 8.74m.1-11 TSANG CHUN HIN
曾隽軒

8.74 X 6.69311

16 8.20m.1-5 MAN LOK HEI
文樂希

6.10 6.91 8.20307

DNS1-16 TANG CHING YAN
鄧正仁

310

1:10 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


